УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

  АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

[image: image1.wmf]
_____________________________________________________________________________

От ___________ № __________                                                                    413340, Саратовская область,

На _______ от ______________

                                     г. Новоузенск, ул. Пролетарская, 12

тел.  (845-62)    2-11-81
ПРИКАЗ

«Об итогах районного конкурса

детского творчества

«Зимняя фантазия"                                                                № 23 от 05.02.2014 г.

В соответствии с планом работы районного методического объединения учителей ИЗО на 2013\2014 уч. г. и в соответствии с приказом управления образования от 16.12.2013 г. №261 «О проведении районного конкурса детского творчества «Зимняя фантазия»  состоялся районный конкурс «Зимняя фантазия», в котором приняли участие 11 общеобразовательных учреждений района (МОУ ООШ №2 г. Новоузенска, МОУ СОШ №4 г. Новоузенска, МОУ СОШ №8г. Новоузенска, МОУ СОШ п. Алгайский, МОУ ООШ с. Бессоновка, МОУ СОШ с. Дмитриевка, МОУ СОШ п. Дюрский, МОУ СОШ с. Куриловка, МОУ ООШ с. Олоновка, МОУ СОШ с. Петропавловка, МОУ СОШ п.Радищево).

Рассмотрев итоги районного конкурса   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги  районного конкурса

 «Зимняя фантазия» (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК Альхову О.С.

Начальник

управления образования                                                         Т.В. Разуваева

Приложение №1

к приказу управления образования

от 05.02.2014 №23

Номинация «Живопись» (7-10 лет)

 «Зимние забавы»

1 место - Ломовцева Яна, учащаяся  МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,  руководитель Прядко Е.А.

2 место –Шулакова Жасмин, учащаяся  МОУ ООШ № 2г. Новоузенска, руководитель  Шигербаева С.И.

3 место -Минаева Виктория, учащаяся  МОУ СОШ № 8 г.Новоузнска, руководитель Кондратьева Н.Ю.

3 место – Смелова Анастасия, учащаяся  МОУ ООШ с.Олоновка,

руководитель  Андрюкова Т.В.

 «Зима в нашем городе»

1 место -Боловина Элеонора, учащаяся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,

 руководитель Свистунова А.В.

2 место -Сундетов Альберт, учащийся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,

 руководитель Вологина  Н.Ю.

3 место - Щербаков Дмитрий, учащийся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,

 руководитель Горбенко Н.А.

«Зимние фантазии»

1 место - Бараева Настя, учащаяся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,  руководитель Прядко Е.А.

2 место -Чиженькова Софья, учащаяся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,

руководитель Прядко Е.А.

3 место - Боловина Таня, учащаяся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,
руководитель Свистунова А.В.

Номинация «Живопись» (11-14 лет)

 «Природные узоры»

1 место -Абилов Артур, учащийся МОУ ООШ № 2 г. Новоузенска,

 руководитель Шигербаева С.И.

2 место -БохоноваТаня,учащаяся МОУ ООШ с.Олоновка,

руководитель Жумушева М.М.

 «Зимние забавы»

1 место - Букреев Данила, учащийся МОУ СОШ с.Куриловка,  руководитель  Игнатьева О.В.

2 место -Бугров Иван, учащийся МОУ СОШ с.Куриловка,  руководитель Игнатьева О.В.

3 место -Чукалин Игорь, учащийся МОУ СОШ с.Куриловка, руководитель Игнатьева О.В.

3 место - Самсонов Вячеслав, учащийся МОУ СОШ с.Куриловка, руководитель Игнатьева О.В.

 «Зима в нашем городе»

1 место - Никулина Яна, учащаяся МОУ СОШ № 4 г. Новоузенска, руководитель Агеева Г.Г.

2 место -Швейкин Вячеслав, учащийся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,

 руководитель Магаляс А.В.

3 место  –Акчунаева Альфия, учащаяся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,
руководитель Магаляс А.В.

 «Я люблю Новый год»

1 место -Ситенова Карина , учащаяся МОУ СОШ с.Петропавловка,руководитель Абдулина А.А.
2 место – Босирова Дарина, учащаяся МОУ СОШ с.Петропавловка,
 руководитель Абдулина А.А.
3 место - Ольхова Настя, учащаяся  МОУ СОШ с.Петропавловка, руководитель Абдулина А.А.
 «Зимняя фантазия»

1 место - Ситенова Зарина, учащаяся МОУ СОШ с.Петропавловка, руководитель Абдулина А.А.

2 место - Бача Екатерина, учащаяся МОУ СОШ №4 г. Новоузенска, руководитель  Агеева Г.Г.

3 место -ТагбергеневаКамила, учащаяся МОУ ООШ с.Олоновка,

руководитель Фирсова О.Н.

Номинация «Живопись» (15-17 лет)

 «Я люблю Новый год»

2 место - Казина Ангелина, учащаяся МОУ ООШ с.Олоновка, руководитель Плеханова И.С.

 «Зима в нашем городе»

1 место –Абельхайрова Кадрия, учащаяся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,

руководитель Магаляс А.В.

2 место -Жумагалиева  Алина, учащаяся МОУ СОШ № 4 г. Новоузенска,
 руководитель Агеева Г.Г.

«Зимняя фантазия»

1 место - Аюпова Ольга, учащаяся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска, руководитель Магаляс А.В.

2 место - Рогачева Юля, учащаяся МОУ СОШ № 4 г. Новоузенска, руководитель Агеева Г.Г.

 «Зимние забавы»

2 место- Баяндина Наталья, учащаяся МОУ СОШ п.Радищево, руководитель Сапрыкина Е.П.

3 место - Султанова Олеся, учащаяся МОУ СОШ с.Дмитриевка, руководитель Поваляева Т.П.

Номинация «Графика»(7-10 лет)

«Зимние узоры»

1 место - Фирсова Вероника, учащаяся МОУ ООШ с. Олоновка,  руководитель Ткаченко В.П.

«Зимние фантазии»

1 место -Альхова Таня, учащаяся МОУ СОШ № 4 г. новоузенска, руководитель Агеева Г.Г.

2 место -Хасянов Аркадий, учащийся МОУ ООШ с.Олоновка,

руководитель Ермухамбетова Е.В.

3 место - Сорокин Артем, учащийся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,

руководитель Вологина Н.Ю.

 «Зима в нашем городе»

2 место -Страхова Анастасия, учащаяся МОУ СОШ № 8 г.Новоузенска,
руководитель Кондратьева Н.Ю.

3 место - Левченко Слава, МОУ ООШ с.Олоновка,

руководитель Жумушева М.М.

 Номинация «Графика»(11-14 лет)

 «Зимние забавы»

1 место - Капитонов Михаил, учащийся МОУ ООШ с.Олоновка,  руководитель Каткова М.В.

2 место -Боловина Елизавета, учащийся МОУ ООШ с.Олоновка, руководитель Чиканкова В.В.

 «Зимние фантазии»

1 место -Конопьянова Карина, учащаяся МОУ ООШ с.Бессоновка,
руководитель Селиванова А.И.

 «Зима в нашем городе»

1 место -Мошкунова Кристина, учащаяся МОУ ООШ № 2 г. Новоузенска,

 руководитель Шигербаева С.И.

2 место -Тукаев Саид, учащийся МОУ ООШ с.Бессоновка,  руководитель Селиванова А.И.

«Я люблю Новый год»

1 место - Ефремова Лиза, учащаяся МОУ СОШ №8 г. Новоузенска,  руководитель Магаляс А.В.

2 место –Паяшев Заур, учащийся МОУ СОШ с.Бессоновка,  руководитель Селиванова.А.И.

Номинация «Смешанная техника» (7-10 лет)

«Зимние фантазии»

1 место - Бекетов Малик, учащийся МОУ СОШ п.Алгайский,

руководитель Ермухамбетова Н.М.

2 место - Дружинин Егор, учащийся МОУ СОШ п.Алгайский, руководитель Дружинина О.Н.

 «Зимние фантазии»
1место -Абраменкова Ева, учащаяся МОУ СОШ №8 г. Новоузенска,

 руководитель Кондратьева Н.Ю.

2 место - Гражданкина Виолетта, учащаяся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,

руководитель Кондратьева Н.Ю.

3 место - Филиппов Федя, учащийся МОУ СОШ № 8 г.Новоузенска,

руководитель Вологина Н.Ю

 «Зима в нашем городе»
1 место - Ермолаева Мария, учащаяся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,

руководитель Прядко Е.А.
2 место - Тимошенко Алена, учащаяся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,

руководитель Кондратьева Н.Ю.

3 место - Митина Саша, учащаяся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска, руководитель Прядко Е.А.

Номинация «Смешанная техника» (11-14 лет)

 «Зимние забавы»

1 место - Султанов Арслан, учащийся МОУ ООШ  с.Олоновка, руководитель Чиканкова В.В.

2 место -Галуза Анжела, учащаяся МОУ ООШ с.Олоновка,  руководитель Чиканкова В.В.

 «Зимние фантазии»

1 место -Даунова Карина, учащаяся МОУ СОШ п.Алгайский, руководитель Базаралиева А.К.

2 место - Боц Саша, МОУ СОШ п.Алгайский, руководитель  Ермухамбетова И.Н.

3 место - Щербакова Наталия, учащаяся МОУ СОШ № 4 г. Новоузенска,

руководитель Тулеева Н.К.

 «Я люблю Новый год»

1 место -Петраков Аркадий, МОУ СОШ с.Бессоновка, руководитель  Селиванова А.Н.

2 место -Бурманов Дима, учащийся МОУ СОШ п.Алгайский,

руководитель Ермухамбетова Н.М.

3 место - Насырова Элина, учащаяся МОУ СОШ п.Дюрский,  руководитель Кан А.Л.

Номинация «Смешанная техника» (15-17 лет)

 «Зима в нашем городе»

1 место -Сапрыкина Дарья, учащаяся МОУ СОШ п.Радищево, руководитель Сапрыкина Е.П.

2 место -Мухамежанова Эльмира, учащаяся МОУ СОШ с.Дмитриевка,
 руководитель Поваляева Т.П.

3 место -Везиева Елизавета, учащаяся МОУ СОШ п.Дюрский,

руководитель Тагбергенева А.Б.

Номинация «Пластилиновая живопись»

1 место - Большаков Дима, учащийся МОУ СОШ № 4 г. новоузенска, руководитель  Агеева Г.Г.

Номинация «Бумагопластика»(7-10 лет)

1 место -Искараев Рустам, МОУ СОШ п.Радищево, руководитель Князева М.П.

2 место -Ломовцева Яна, учащаяся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,руководитель Прядко Е.А.

3 место-Ефремова Настя, учащаяся МОУ СОШ № 4 г. Новоузенска, руководитель Сергеева Т.Е.

Номинация «Бумагопластика»(11-14 лет)

1 место -Аникина Алена, учащаяся МОУ СОШ № 4 г. Новоузенска ,руководитель Сергеева Т.Е.

2 место -Турашева Анжела, учащаяся МОУ СОШ № 4 г.Новоузенска,
руководитель Тулеева Н.К.

3 место -Смагина Любовь, учащаяся МОУ СОШ п.Дюрский, руководитель Бегмалиева А.М.

Номинация «Бумагопластика»(15-17 лет)

1 место- Аюпова Ольга, учащаяся МОУ СОШ № 8 г. Новоузенска,руководитель  Магаляс А.В.

2 место- Сундетова Эльмира, учащаяся МОУ СОШ № 4 г. Новоузенска,
руководитель Агеева Г.Г.

Номинация «Компьютерная графика»(7-10 лет)

1 место – коллектив учащихся 1 класса МОУ ООШ с. Олоновка, руководитель  Жумушева М.М.

2 место – ДжаватхановАбубакар, учащийся МОУ ООШ № 2 г. Новоузенска,
 руководитель  Шигербаева С.И.

Номинация «Компьютерная графика»(11-14 лет)

1 место – Константинов Артем, учащийся МОУ ООШ № 2 г. Новоузенска,

 руководитель Шигербаева С.И.

2 место -  коллектив учащихся 8 класса МОУ ООШ с. Олоновка, руководитель Жумушева М.М.

3 место – Дмитриев Виктор, учащийся МОУ ООШ № 2 г. Новоузенска, руководитель Шигербаева С.И.